
r
Lkenco: DOKO

— —

_____________________

— — — XCRGUPXAJPYA (22O2OI5I27Of2O15)

PŘÍLOHA
příspěvkové organizace 2ři2nvané ÚSC

(v KČ, s přesnosti na duě desetinná mlsta)

Obdobl: 1212015

iČo: 49939840

Název: Základní škola a mateřská škola Bzenec

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2015

51db Účv:ii jednotky Místo podnikáni
ulice, Čp. Olšovská 1428 ulice č.p. Olšovská 1428
obec Bzenec obec Bzenec
psč, pošta 59681 psč, pošta 69681

Údaje o Drgnzati — PředmM podnikáni
identifikačni číslo 49939840 hlavni činnost přcdškolni a školní výchova a nděláván
pravni forma příspěvková organizace vedlejši Činnost hostinská činnost
zhznvatel Město Bzenec CZ-NACE 7511

Kontaktni údaje Razitko účetní jednotky —

telefon 518384991

fax 518384991 Základní škola
fl matchk školae-mad zsbzencc@zsbzenec.cz Bzenev

WWW stránky JCO: 39939S30

Osoba odpovědná n Účetnictví Statutárw 7ástupco
Kantoráková Marie

___________________

- Mgr.Bc. JiH Adamov - — —

_______

Podpisový záznam osoby odpovědné ; _ Podpiso‘ záznam sIalulmiho C ‚5Ř
za správnost údajů — — orgánu J,, iĹ1—

Okamžik sestaveni (dahnn, čas): 20.01.2016, 16h20m22s ĺ

200? 20ť0 Ih2a‘Tns Znc‘e,o sys!mwn GIMS Ezrnss - UCR GGJ9at scj Sr. st,ans 1/20



Licence: DOK0

____________

— XCRGUPXAIFYA (22092015/27012015)

— — — —

— 1—• — —A.l. Informace podle 7 odst. 3 zakona Y-‘ - -

Predpokládáme. že činnost naši organizace bude nadá‘e pokračovat.

A.2. lnfonnacepoďe5lodst4zákona -
- 7fl%.Ĺ rz _i -

Obsahově vymezeni ani způsob oceňováni nebyly změnény

A3. Informace podle 7 odst. 5 zákona
-

- . --

Účtováni o zásobách zpúsob K - potraviny na skladě

2001.2016 16h20m22s Zpracaváno sys?émm GINIS Eswoss - OCR GORD!C spoL si-. O. sinns 2/20



Lkence: 001(0 XCRGVPXA/PYA (22092015/27012015)

A.4. informace podle Y odst S zákona o stavu účtú v knize podrozvahových účti)

Esjo
— Pot#nzvabový; - - - — — ÚČETNIOBDOBI

položky Název položky účet - - BĚŽNÉ

______MINULS

Pt. Majetek a závazky účelni jednotky
- 3646689,14 3474 955,13

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901

2. Jíný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902

3. Vyřazeně pohledávky 905
4. Vyřazeně závazky 906

5. Ostatni majetek 909

—

3646689.14 3474955.13
Pil. Krátkodobé podmíněně pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněně závazky ztransferů

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky přednancováni transferů 911
2. Králkodobě podmíněné závazky z předřinancovánl transferů 912
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913

4. KrIkodnbé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914

5. Ostatní kráUodobé podmíněně pohledávky z transferů 915
6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 —

—

PlIl. Podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetkujinou osobou

1. Krátkodobé podmíněně pohledávky z důvodu úplatného užíváni majetku jinou osobou 921

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užíváni majetku inou osobou 922

3. Kráodobé podminéné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o půjčce 923

4. Dlouhodobé pudminéné pohledávky z důvodu užíváni majebw jinou osobou na zákíadě smlouvy o výpůjč 924

5. Krátkodobě podmíněné pohledávky z důvodu uživání majetku jínou osobou z jiných důvodů 925

6. Dlouhodobé podmíněně pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou z Jiných důvodů 926

PIV. Další podmíněné pohledávky

1 Kráodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932

3. Krátkodobě podmlněně pohledávky zjiných smluv 933
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdilených daní 941
7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 92
8. Dlouhodobé podmlněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943
9. Krátkodobé podminéné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944

10. Dlouhodobé podminěné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 945
11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správnich řízeni a jiných Iízenl 947
12. Dlouhodobě podmlněné pohledávky ze soudních sporů, správních řizení a jiných řízeni 948

— ____________________

P.V. Dlouhodobě podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

1 Dlouhodobě podmíněné pohledávky z předfinanváni transferů 951
2. Dlouhodobě podmíněné závazky z předflnancováni transterů 952

20.01.2016 16h20m22s Zpracováno syslůmem GINIS Express :UCR GORDIC spol. Sr. o.
- stana 3/20



Ucence:DOKO
— XCRGUPXÁ/RVA (?2092015!27012015)

A.4. Informace podle 57 odst. 5 zákona o stavu účtú v knize podrozvahových účtů

ČIStO JrOZVahOýi - - -— — ÚČETNÍ OBDOB?
po/ony NzevIo2)g‘ óČeI[ BĚŽNÉ MINULÉ

3. Dlouhodobé podminěné pohledávky ze zahranfčních transferů 953
4. Dlouhodobé podminěné závazky ze zahraničních transferů 954

5. Ostatní dlouhodobě podmíněné pohledávky z transferů 955

6. Ostatní dlouhodobá podmíněně závazky z transferů 956

Pyl. Podminěné závazky z důvodu užíváni cizího majaku

1. Krátkodobě podminěná závazky z operativniho leasingu 961
2. Dlouhodobé podmlněně závazky z operalivnlho leasingu 962
3. Krátkodobé podmíněné závazky z finanČnlho leasingu 963
4. Dlouhodobé podmnéné závazky z tinančnlho leasingu 964
5. Krátkodobé podmíněně závazky z důvodu užíváni cizího majetku na základě smTouvy o výpůjčce 965
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu uživánl cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966
7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího najet1u nebo jeho převzeti z jiných důvodů 967

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu uživání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968

P.Vll. Další podminéné závazky

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 911
2. Dlouhodobě podmíněné závazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého majetku 972

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973
4. Dlouhodobé podmlněně závazky z jiných smluv 974

5. Krátkodobé podmínéné závazky vypývajíci z práv.pfedp.a další čnn.moci zákonod,výkonné nebo soudní 978

6. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývajíci z práv.předp.a další činn.moci zákonod,výkonné nebo soudní 979

1. Krátiwdobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 981
B. Dlouhodobé podmlněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982
9. Krátkodobé podmlněné závazky z poskytnutých garanti ostatních 983

10. Dlouhodobé podminéné závazky z poskytnutých garanci ostatnich 984
11. Krátkodobé podmlněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 965
12. Dlouhodobě podminěnó závazky ze soudnlcli sporů, správnlch řízeni ajiných řizeni 986

PYlU. Ostatnl podnlněná aktiva a ostatní podmlněná pasiva a vyrovnávací úČty

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991
2. Ostatní dlouhodobá podmlnéná aktiva 992
3. Ostatnl krátkodobá podmíněná pasiva 993
4. Ostatnl dlouhodobá podnlněná pasiva 994
5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 3646689.14 3474955,13

2Q.Ql.2010 16h20m22s Zp800véno systémem GIN/S Exvoss - UCR GORDIC SOI, Sr, O. stsna 4/20



Licence: DOKU XCRGUPXA /PYA (22092015/27012015)

A.5. Informace podle 18 odst. I písm. c) zákona - - -

ČfIO - — ÚČETNÍ OBDOBÍ

— __________

polokÁy Nazev položky BÉ1NÉ MINULE

1. Splatné závazky pojistného na sociálnim zabezpečeni a přispěvku na státní politiku zaměstanosti 469 519.00

2. Splatné závazky veřejného zdravotniho po}šténi 210 29000

3. Evidované daňové nedoplafly u místně přislušných f,nančnich orgánů

flOT2016 16h20m22s Zpdacovno syst omem GINIS Express - UCR GORDIC spot ar.
— slmna 5/20



Lance: DOKO
—

____________________________

- XCRGVFX4/PYA (22092015i27012015)

A.6. Infonnace podia 19 odst. 5 písm. a) zákona -
-

Žádná takové skutečnosti nám nejsou známé.

AJ. Jnrormace podle 19 odst. 5 písm. b) zákona ‘ - -

Žádné takové skulečnosti nám nejsou známé.

AS. Informace podle 66 odst. 6
-

-

Nemovitý majetek nebyl převáděn.

A.9. Informace podle SES odst. B
-

- -. -

FRIM je krytý finančnimí prostředky.

2Ü01 2016 16h20m22a Zpracováno sysŘmwn GIN/S Express - IflR GORDJC spol s r. o stmns 6/20



Licence: DOKO — — — — XCRGUPXAIPYA (22092015/27012015)

B.

Čis — — Synletický — — ÚČETNIOBDOEÍ -

položky Název položky účet, BÉŽÍÉ - - - MINULE -

9.1. Poskytnuti úvěru zajištěné zajišťovacin převodem aktiva 364

9.2. Půjčky cenných papirů zajštěné převodem peněžních prostředků 364

0.3. Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupen 364

BA. Nákup aktiva se současné sjednaným zpětným prodejem 364

2001.2Dm I6h20m22s Zwecováno systémem GINIS Express - UCR GORD(C spol. Sr. swana 7/20



licence: DOKO XCRGUPXÁ/PVA (220g2015/27012015)

C. Doplňujlcl informace I< položkám rozvahy “Cl.‘! Jměni účetní jednotky“ a “C.I.3. Transfery na pořizeni dlouhodobého majetku‘ - -

Čls)o
-

— ÚČEl-M osvoai
položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

Cl. Zvýšeni sÉavu transferů na poďízenl dlouhodobého majetku za běžné účetnl obdobi

C.2. Snížení stavu transferú na pořizaní dlouhodobého majetku ve věcně a časově souvislosli

200I.2Ol6 16h20m22s 2wacovno systůmem GÍNIS Express - UCH GORD(C sl. Sr. a — sb.na 0/20



Licence: DOKO XCRGUPXA /PYA (22092015/27012015)

Dl. Počet jednotlivých věv a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesnich pozemků s lesním porostem ve výši 57 KČ1m2

DÁ. Výměra lesnich pozemkůs lesním porostem oceněných jiným způsobem h __L

0.5. Výše oceněni lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

6.6. Průměrná výše ocenóni výměry lesních pozemků s lesnim porostem oceněných jiným způsobem

D.7. Komentář k ocenění iesnich pozemků jiným způsobem

=-Ľ

-

20.01.2016 16h20m22s 2pracovno systmem GIN;S Exyss - UCR GORDIC spot Sr. o strana 0/20



Ltenco: DOKU

______________________________

— XCRGUPXA/PYA (22U92O15/27O2Ol5)

El. Doplňujici informace k položkám rozvahy

_________

-

KpcJožce DopIňujIcJ informace -

____________________________________

- Čsfka

2aolzo,6 16h20m22s Zuscováno systémem GINIS Express - UCR GOHDIC spot. Sr. o. stmna 10/20



fl

Licence: 001<0 XCRGUPXA/PYA (22092015/27012015J

E.2. DopIňuJlci Informace k položkám výkazu zisku a ztráty - -

K položce — Doplňuj/cl n!ornace

_________________________________________________________

-
Částka

672 500 Příspěvek na provoz - Město Bzenec 9338 300,00

672 600 Přspěvek na prawoz - JMi< ÚZ 33353 21 889 000,00

672 600 Zvýšení pIaIů pracovnlků V reg. školstvi - JMK LiZ 33052 670 906,68

672 600 Zvýšeni odměňováni pracovniků v reg. školstvi JMK ÚZ 33061 110 430,00

612 750 Podii rozpuštěného Iransferu - zatepleni budov, atlet, ovál, kotelna (predáno městem) 157 04172

20.012016 16h20m22s 4vacovno systémem GINISExptoss- UCR GOROIC spoi. Sr, O, - sÜna II/ZO



fl
licence: DüKü XCRGUPX4 /PYA (220Q2015127012015)

E.3. Doplňující Informace k položkám přehledu o peněžních tocich

-

K položce DopMojicI innnace
- ČásIka

2001.2016 16h20m22s -
— Zpsacoyénosyslěmem GINIS Express - (1CR GQRDICsts J. o. strana 12/20



LicencĚ: 00KV XCRGUPXA/PYA (22092015/27012015)

E.4. Doplňujici informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu - -

Kpo‘ožce DopMujldinhnnace - - - Caska

2001.2016 16h20m22s Zwvcováno systémem G!NS Express - UCR GORDIC spo!. Sr. — sna 13/20



fl
licence: DOKO XCRGUPXA /PYA (22O2ŮlS/27O12Ql5J

F. Doplňujki informace k foiidům účetni jednotky

Fond kultumlch a soclálnich potřeb

Pabžka

Nuev - -
-

_________________

BĚZNÉ UČErNÍ OBDOB?

A.. PoáteLnl slav fandu k 1-i.

____________________________________

— 97 076,83

Au. Tvort fondu 173 515,31

I. Základnl pNdČl 173 615.31

2. Splátky půjček na bylové účely poskytnutých do kon roku l92

3. Náhrady Škod a pojistná plněni od pojišťovny vzlahu;id se k majetku pořízenému z landu

3. Penéžnl a mé dary určené do fandu

5. Ostab,I tvorba rondu

— _____________________________________

Aul. Čerpáni fandu 217 03400

1. Púíčky na bytové účely

2. Slravováni lil 5D40D

3. Rekreace 82 87000

4. Kultura. tělovýchova a sport 12660,00

5. Socánl VÝPOflOI půjčky

6. Poskylnulé pĚněžni dary 10000.00

7, Úhrada příspěvku na penzijnl připojištěni

8. ůhrada části pojistného na soukromé životní pojištěni

9. Ostatní užili řandu

______________________________________________________________________________
-

A.IV. Konečný stav fondu 53 658,14

200(2016 16h20m21s - Zp‘acoi* syszémarn GiPflS E‘rnss - OCR GQRD!C Sr. O sana 14120



Irence DOKO
—

XCRGUPXA/PYA ĺ22092015/27012015)

Rezwvni fond - přispi vkové organlnce zrnované ůnmnimi sano5právnýml celky a svazky obcí
-

Položka

ČíS‘t, Název BĚŽNÉ OČ ETNÍ OBDOBÍ
Dl. Počátečnl stav fondu k 1.1

-
ti SSE,40

D.ll Tvorba fondu 153 61331
1. ZJapšaný výsiedek hesodařen 117 61321
2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie

3. Nespotřebované datace z meznárodnich smluv

4. Penéžni dary - účelové

5. Peněžni dary - neůČeto 36 00000
6. Osalnl tvorba

D.lll. Čerpáni rondu 140 520,20
1. Ůhrada zhoršeného výsledku hospodaření

2. Úhrada sankci

3. Posilenl invesličfllhD fondu se souhlasem z6zovatele

4 Časové překlenutí dočasneho nesouladu mezi výnnsy a Tláklady

5. Ostatnl tpání

_______________________

140 620.20
DIV. Konečný stav fondu 94 8B1,41

20012016 6h20m223 ZpacovMio sy5temm G!NIS Express- UCR GORD!C spol. sr.0 stmna 15/20



Licence: 001(0 XCRGUPXA /PYA (22092W5/2T012015)

InvnUčni fond - přs$v3iov% ovankacs ziizované ůamnknl samosprivnýml celky synky obcI
- -

Člo Název -

___________________

BĚŽNÉ ŮCETNÍ OBDOBÍ
Fl. Počáteční stav fondu Ii 1.1. 469715954

rit Tvorta fondu 2 lil in.sg
1. Ve výši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného maietku 2 181 17659

2. InvesIičnĺ dotace z rozpotu zřzovalele

3. invesliční příspěvky ze státnich fondů

4. Ve výši výnosů z prodeje svěřeného Wouhodoběho hmotného majetku

5. Dary přispěvky od jiných subjeklú

6. Ve výši výnosú z prodeje majeu ve ‚iastnidví přispěvkové organizace

7. Převody z rezervního fondu

Fhl. Čerpáni tondu 238367112
I. Financováni investičních výdajů 207 41200
2. Úhrada nvestičnlch Ůvěrů nebo půjček

3. Odvod do rozpočtu zřizovatele

4. Posflení zdrtjů určanýd, k íinaricoyáni CržĎy a oprav rjelIiu

______________________________________________________________

2 176 22912

FW. Konečný stav fondu 4494 655,Dl

flOl2ow 1WiWm22s Zpracováno systenrnm GIMS Ezvss- UCR GOROC spot ar. o srnn@ 16/20



ľ-‘
Ltonce DOKO XCRGUPXA IPl‘A (22OO205/ 27012015)

G. Stavby
-

ÚCčrM cnoos] - -

ČIs
—

__________

- - MINULÉ
cr4ky Nazevžky BRUTTO - KOREKCE NETTO

G. Stavby 134 181 47740 48181415,00 85 40Ů 062,40 75620 62200
G.l. Bytové dcmy a bytově vdnoy
G2. Budo pro služby obpatestvu 119 168 36a.50 4064867800 78519 725 70434 76100
G3. Jiné nebtcvé domy a nebytové ednny

0.4. Komunika a veďejné owětTenl 14 797 603,90 B 091 98900 6705 61490 1 99 774,OD
05. Jinä inženýrské sIIě

06. OsIaml stavby 215 413,00 40 748,00 174 665.00 156 087.00

H. Pozemky

____________

ÚČETNÍ OBDOBÍ
—

_______ _________

BĚŽNÉ - -

- I - MINULÉ
poIo2ky Název po!oŽhy

— BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozomky 714 661,00 71468100 714 68100
Hl. Stavebnl pozemky 714 681.00 714 68100 714 68100
12. Lesni pozeniky

Hl Zahrady, pastviny, louky, ryhniky

H.4. ZastavĚná plocha

1.5. Ostni pozemky

200; 2016 16h20m22s Zpacováno systémem GINIS E,pss . UCRGORDIC sI. Sr. a strana 17/20



Licence: D0K0
— XCRGUPXA / PYA (22092015 / 27012015)

I. Doplňujici informace R položce ‘A.ll.4. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty - -

Čísio ÚČETNÍ QBDOBi

položky Název položky - - BĚŽNĚ - MINULÉ

Náklady z přecenění reálnou hodnotou

Li. NáI<Iady z přenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle 564

2. Ostalnl náklady přeněnl reálnou hodnotou

J. Doplňujicí infonnace k položce“B.ll.4. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty -

Jo ÚČETNÍ OBDOBÍ
polOŽI7 Název pojožhy BĚŽNE - — MINULÉ —

J. Výnosy z přeceněnI reálnou hodnotou

Ji. Výnosy přen6n reálnou hodnotou najeflw určeného K prodeji poWe 64

J,2. Oslalni výnosy z přeněnl reálnou hodnotou

2001.2016 16h20m22s Zprcovno systémem GfNÍS Exwoss- UCR GORDJC spot Sr a süana W/20



Licence: DOKO XCRGUPXÁ /PVA (12092015/27012015)

K. Doplňujicl Informace k poskytnutým garancím -

K.i. DopIňujcI Informace k potkytnutým gal.ncim jednorázovým

1<2. L)oplňujitl Informace posIyInutým gaMnclm ostatnim

Poznámky k vyplněni;

ČIsto Pc2námka

‚ lČp ren!Lkačsď Čísív ofly (Čise.i, Ad kecn,ané KemďLkaQ ssmjemu). kJré byt V4ě1e00 Ceským s1vym Vedem. Dbchodnn IwsUMem n9 žÁnoswnst)rnótaö,m iC by rnÖ b1 urnk,i V Ycmo siupÓ utde ůČelni
C osoby íúĚeInínoy) vj!t pms$rb byla pamne skytuta

2 Název iebo obciwnl jméno ÚceInl an otky. vjepž pms$W byla gwaiwe skfl,ufa Nzevptedranije ofl,dčenI. — Me?m ůČe:oď jedooka t.tznje S. zsi O 2nkT,)rnénem Lam‘ .icky zapsané do obcloiiM ‚psViku
je vbdocfni Iina

iČpe ei7Mk26il Císio osoby (Čziv A4 kjedncznan enwao svekttij. Heré ji by Wéno Českým sJasckym wadem. Dbchodnim rjwikem nebo 2h73te15kjmwdern (C by mé(o být ungerni VlarnI sloupci uvede ŮČeInl
jenoia iČ ttetni jedno(ky (ÚČebli jednolkyL zaMři závazek byla gami;e pGst,4r.Aa

4 Nzew nebo oW,odnl jméno )Čeiní$noIky. za,U závazek tyla pcsk)tTuta gwa,ca Nflev Wedsav,e oznatrnW. pod Mem ůttMi jedno!ka pmbCW swÍ Činnost Qbdodnim jménem úČeInJtiioiky flpSáĎt do obacnflio rejs Viku
— obdjodni 7na

Datu.nm jsyl‘w(i garance se nzumí jvjízachteni v podmzvaze Okamžikem %7nqu dmi4néha závazky se ‚ozuml eh poSky1nufípsemného prohlášenina wahfeflcmenl za závazky ddtn:ka véfcek (vtern paipsu avaks
směnky). není-k dohodrnj!o j#,ak podpu zámÓiI igí,oy. schváleni zákona o pos*ytrxi záruky Českas mpit*kou

6 VyŠe zajŠrěné pohíedävky k aktuJlnlmu Č‘ poslednímu mrvahovému dni

T Den a msIc óČe:niho obdobl. za kfe‘p se3tavan3 uelni závérka a Y nmi doŠiz k pMéní vyptývajiclnw z garance P!nénlm se ‚ozumi reakzace gnnce. neboů$,éČi ČáseCn Wevzeti dlUhu Zd pLvodniPo Ckiimka Z lnulo pos)inulé
garance. neboť dlužnlk nonlschopen solata pOhledávu vzrukou psčgeliz ruwizaco gamaco

8 Cisa uhrazené pohiedávkyz muk, ničeni Či zámky v óéeln(m oMah!. za Mem je se‘avcvána podmzvaha

Soumn dosavadn!ch pnéni (úhrad rnzowaných máiern) Z liu konmnbio wriIČs zámky

IQ lernijenosa uvede Číslo e nás4uclho vWu 7- Ati;ky ĺz$Ůky) úviy nábn!né ruianční ypcmoct 2- Ok,how ce,2nt pap4iy vČe,lé srnnek) 3- FaĚé *Jay a dpozga. 4- Ostarnídtsnocob závazky

2a012orn 16h20m22s Zpracováno systémem GINIS EXwoss - (1CR GORD(C spct sto. rnmna 19/20



Licence: DGKO XCRGUPX4 /PYA (22002015/27012015)

L - Doplňujici informace o projektech panersWI eřejnóho a soukromého sektoru

Poznmky k vyplněni:

Č!s Ioupce PóznĎnk

‚ a název vemoé zatáčky. pAp ineden W3bjIku b?ejnch zak2ek

2 PdIe ch2mIdem skjžnh kem jso,j pfEdmtBn7 vflnt zakazky, nede ůČeiijecioa odpcvšaýti psmwmé oznateJ Z nást,jtmo re. A - Dopanii mhsMwa. - Vrn!äváni scs*tI shnby. C - Vodovody. kana‘nce
naMsda.li s odpady D - Scäi: sj2z: E - Zd,awotirrké shitby. F - Tefl. enel. G - OstaInl

6 fl 7 Pln pókiádanj nebo sAuteáiý rok Zailien! a rok uk@1nI ssavby. pokudp sta‘ta sotásHp1edmi‘i* wvMjaé zatázky
9 až 72 Skij1een náwadý dodavalee na pclizení malku Vi dno!ži*t? iech.

13 SA nWsď, na pořízen! majetku vcetkvé ýtioduzavtenIsrn4ofJw

74 a 75 Rok zaiijenta rok uAonČení pra leb poskylovanýrh učetli jednotkou dodavatel!

76. l82022 CtP.oW piaityze dcs!upnosl it,sené Ůčetnl jednotkcu ecavaIe QbqkJe zai.mí5l tak zvanou sernlsjo2kt,. uJ,radj náMadů na poIzenl majetku ůtndu nákďadů na externí dkihové iancnváni a daeL
77.192123 investč,í sžka pdattyza dossvpnost nebo! hwaie na r?izení majetku vjdncWch efetk

23 Ctoé Wa,e na Nnzem majetku v platbJd za dcsJtipnosř

25 až 29 Dals! Sěnl zadavate vsanütsh s jwoklem (nazí k‘ad nákup pezem*ü. ůĚrposA)4nutý dodava:e a dII)

Konec semy

2007.2076 16h2Uq,22s 2wo*csystemem GlNISEnnss - VGA GORD.V s,zt Sr. a snr.a 20J20


